

MUNICÍPIO DE PAINEL
PAINEL-SC

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

DISPENSA ELETRÔNICA Nº 029/2024
Processo Administrativo Nº 066/2024
Tipo: AQUISIÇÃO
CONDUTOR: LAIRA MORAES DOS SANTOS
Data de Publicação: 28/05/2024 16:06:54

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 07/06/2024 13:27:54
ITEM 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: DVR 16 CANAIS			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.459,06	Valor Total: 1.459,06	
Item: 2	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: CÂMERA INFRAVERMELHO			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 182,50	Valor Total: 2.920,00	
Item: 3	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: FONTE 20A			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 157,30	Valor Total: 157,30	
Item: 4	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: CONECTOR P4			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 5,20	Valor Total: 83,20	
Item: 5	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: CONECTOR BNC			
Quantidade: 32	Valor Unit.: 4,70	Valor Total: 150,40	
Item: 6	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: CAIXA PROTEÇÃO PLUGS			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 17,60	Valor Total: 281,60	
Item: 7	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: RÉGUA ENERGIA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 43,00	Valor Total: 43,00	
Item: 8	Unidade: MT	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: CABO COAXIAL			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 1,30	Valor Total: 1.300,00	
Item: 9	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: HD 6TB			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 860,80	Valor Total: 860,80	
Item: 10	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: CENTRAL AMT 2018G COM TECLADO E SENHA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.123,90	Valor Total: 1.123,90	
Item: 11	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: SENSOR DE PRESENÇA			
Quantidade: 23	Valor Unit.: 78,00	Valor Total: 1.794,00	
Item: 12	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: SENSOR MAGNÉTICO			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 53,80	Valor Total: 161,40	
Item: 13	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: RECEPTORA DISPOSITIVOS			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 129,00	Valor Total: 129,00	

MUNICIPIO DE PAINEL
PAINEL-SC

Item: 14	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: SIRENE			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 116,60		Valor Total: 233,20
Item: 15	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: BATERIA 12V 7AH			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 123,50		Valor Total: 123,50
Item: 16	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: CABO CCI 100 METROS			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 95,70		Valor Total: 957,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ACOMPANY COMERCIO DE	105	03.983.321/0001-41	25.618,38	11.777,36		Sim
2 SEGURYTEC SEGURANÇA E	030	22.069.616/0001-51	25.231,00	13.881,01	17,86	Sim
3 JOSÉ EDUARDO SANTOS DE SOUZA	126	53.987.346/0001-91	24.073,61	13.900,00	0,14	Sim
4 HOT SWAP INFORMATICA LTDA	100	01.191.323/0001-72	25.417,74	15.521,00	11,66	Sim
5 I4TECH COMERCIO E PRESTACAO DE	048	09.039.335/0001-98	25.393,24	18.900,00	21,77	Sim
6 JR DE ARAUJO FILHO	127	38.061.965/0001-67	24.989,00	24.500,00	29,63	Sim
7 SEGVILLE VIGILÂNCIA PATRIMONIAL E	017	03.174.488/0001-61	25.417,74	25.417,74	3,75	Sim
8 START BLUE COMÉRCIO E SERVIÇOS	064	48.728.870/0001-08	27.307,74	27.307,74	7,44	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 07/06/2024 13:27:54
ITEM 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: SERVIÇO DE INSTALAÇÃO E CONFIGURAÇÃO DAS 16 CÂMERAS			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 2.697,61		Valor Total: 2.697,61
Item: 2	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: SERVIÇO DE INSTALAÇÃO ALARME			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 2.082,40		Valor Total: 2.082,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SEGURYTEC SEGURANÇA E	021	22.069.616/0001-51	6.512,00	4.780,01		Sim
2 JOSÉ EDUARDO SANTOS DE SOUZA	072	53.987.346/0001-91	6.258,00	4.800,00	0,42	Sim
3 HOT SWAP INFORMATICA LTDA	001	01.191.323/0001-72	6.515,01	5.100,00	6,25	Sim
4 I4TECH COMERCIO E PRESTACAO DE	068	09.039.335/0001-98	6.514,00	5.400,00	5,88	Sim
5 SEGVILLE VIGILÂNCIA PATRIMONIAL E	106	03.174.488/0001-61	6.515,01	6.515,01	20,65	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE PAINEL
PAINEL-SC

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 07/06/2024 13:27:55
ITEM 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: MÊS	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: MONITORAMENTO MENSAL 24H			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 1.028,30		Valor Total: 8.226,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SEGURYTEC SEGURANÇA E	061	22.069.616/0001-51	9.768,00	8.226,40		Sim
2 SEGVILLE VIGILÂNCIA PATRIMONIAL E	003	03.174.488/0001-61	9.774,96	8.250,00	0,29	Sim
3 START BLUE COMÉRCIO E SERVIÇOS	120	48.728.870/0001-08	12.000,00	8.649,00	4,84	Sim
4 JOSÉ EDUARDO SANTOS DE SOUZA	065	53.987.346/0001-91	9.640,00	8.675,00	0,30	Sim
5 I4TECH COMERCIO E PRESTACAO DE	145	09.039.335/0001-98	9.768,00	8.680,00	0,06	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

AUTORIDADE: ANTONIO MARCOS CAVALHEIRO FLORES